2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                                                                                                 № _____
                                                                                                                                             Экз.№____
г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.03.2020 №284 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»
Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 16.12.2021 №42/192 «О бюджете муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями от 25.03.2022 № 46/217, от 00.06.2022 № 00/000), постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 21.11.2019 №1120 «Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.03.2020 № 284 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (с изменениями от 22.07.2020 № 726, от 08.09.2020 № 873, от 20.11.2020 № 1153, от 30.12.2020 № 1335, от 26.03.2021 № 262, от 20.12.2021     № 1512, от 17.03.2022 № 424) (далее – Программа), внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Финансовому управлению администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области осуществлять финансирование мероприятий в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Мелекесский район» на 2021 год в общей сумме 5387,75950 тыс. руб. Предусмотреть финансирование мероприятий муниципальной Программы на 2022 год – 6998,70000 тыс. руб., 2023 год – 7282,89000 тыс. руб., 2024 год – 5879,29000 тыс. руб.».
1.2. В паспорте Программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить следующей редакции:

«

	Ресурсное обеспечение  муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Источники финансирования муниципальной программы:      бюджет      муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской    области.

Общий объём бюджетных ассигнований составит 30553,94383 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 5005,30433 тыс. руб.;

2021 год – 5387,75950 тыс. руб.;

2022 год – 6998,70000 тыс. руб.;

2023 год – 7282,89000 тыс. руб.;

2024 год – 5879,29000 тыс. руб.

».

1.3. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
«Приложение 2

к муниципальной программе «Управление
муниципальным имуществом и

земельными ресурсами

муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской
области, утверждённой постановлением
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
от 27.03.2020 №284
Система мероприятий муниципальной программы
	N п/п
	Наименование проекта, основного мероприятия (мероприятия)
	Ответственные исполнители мероприятий
	Предполагаемый срок реализации
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения реализации мероприятий

по годам, тыс. руб.

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Обеспечение приватизации и проведение предпродажной подготовки объектов приватизации
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район»
	2020-2024 годы
	бюджетные ассигнования

бюджета                       МО «Мелекесский район»

области (далее – местный бюджет)

внебюджетные  источники
	150,00000
	0,00000
	0,00000
	50,00000
	50,00000
	50,00000

	2.
	Финансовое обеспечение мероприятий, связанных с оценкой недвижимости, признание прав и регулирование отношений в сфере муниципальной собственности
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район»
	2020-2024 годы
	бюджетные ассигнования местного бюджета
	4223,34826
	449,68457
	440,06369
	1822,20000
	1055,70000
	455,70000

	3.
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию Мелекесского района Ульяновской области
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район»
	2020-2024 годы
	бюджетные ассигнования местного бюджета
	4432,60154
	671,31976
	69128178
	800,00000
	1470,00000
	800,00000

	4.
	Финансовое обеспечение деятельности Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район» (в т.ч.  дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов (выплата заработной платы)
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район»
	2020-2024 годы
	бюджетные ассигнования местного бюджета
бюджетные ассигнования областного бюджета
	21226,59403
521,40000
	3362,90000

521,40000
	4256,41403
	4326,50000
	4707,19000
	4573,59000

	ВСЕГО по муниципальной программе в разрезе источников финансирования

	2020-2024 годы
	бюджетные ассигнования местного бюджета

бюджетные ассигнования областного бюджета
	30032,54383
521,40000
	4483,90433
521,40000
	5387,75950
	6998,70000
	7282,89000
	5879,29000

	ИТОГО

	2020-2024 годы

	30553,94383
	5005,30433
	5387,75950
	6998,70000
	7282,89000
	5879,29000

».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                          С.А. Сандрюков